Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании Гафиятуллина Рашида Фадрттино

вича на должность судьи Конституционного суда

Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьями 75, 108 Конституции Республики Татар
стан и статьей 9 Закона Республики Татарстан «0 Конституционном суде
Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать на должность судьи Конституционного суда Республики
Татарстан Гафиятуллина Рашида Фадрттиновича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2014 года.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики